
LËNDA PROFESORI DATA ORA SALLA

Matematikë Mariana Nikolla 18.06.2022 11:00 Amfiteater

Prodhim Bimor Isuf Lushi 14.06.2022 10:00 519

Ekonomiks Ekrem Gjokaj 13.06.2022 10:00 519

Sociologji Rurale Shukri Maxhuni 17.06.2022 11:00 519

Bazat e Metodologjisë së Hulumtimit Nol Krasniqi 06.06.2022 11:00 519

LËNDA PROFESORI DATA ORA SALLA

Bazat e Marketingut Kushtrim Braha 30.06.2022 10:00 Amfiteater

Prodhim Shtazor Shukri Maxhuni 13.06.2022 11:00 Amfiteater

Ekonomia Bujqësore Nol Krasniqi 25.06.2022 11:00 Amfiteater

Statistikë Biznesi Ekrem Gjokaj 20.06.2022 10:00 Amfiteater

Gjuhë Angleze Skender Shala 10.06.2022 10:00 519

LËNDA PROFESORI DATA ORA SALLA

Kontabilitet Shaqir Rexhepi 08.06.2022 11:00 519

Statistikë Biznesi Ekrem Gjokaj 20.06.2022 10:00 Amfiteater

E Drejta në Biznes Adelina Rakaj 23.06.2022 10:00 519

Bazat e Financave Ekrem Gjokaj 13.06.2022 10:00 519

Hortikulturë Isuf Lushi 14.06.2022 11:00 519

LËNDA PROFESORI DATA ORA SALLA

Menaxhimi i Fermave Sadik Maloku 30.06.2022 10:00 Amfiteater

Marketing Agroushqimor Isuf Lushi 15.06.2022 10:00 Amfiteater

Menaxhim Agrobiznesi Shukri Maxhuni 07.06.2022 10:00 Amfiteater

Menaxhimi Financiar Ekrem Gjokaj 20.06.2022 13:00 Amfiteater

Komunikim Biznesi Nol Krasniqi 27.06.2022 10:00 Amfiteater

LËNDA PROFESORI DATA ORA SALLA

Mjediset e mbrojtura Isuf Lushi 07.06.2022 10:00 519

Menaxhim Agroturizmi Sadik Maloku 08.06.2022 12:00 519

Projekte në Agrobiznes Sadik Maloku 14.06.2022 10:00 519

Biznesi Ndërkombëtar Kushtrim Braha 15.06.2022 10:00 517

BE dhe Politikat e përbashkëta

Bujqësore
Nol Krasniqi 21.06.2022 10:00 517

Sjellja Konsumatore Shukri Maxhuni 17.06.2022 11:00 519

LËNDA PROFESORI DATA ORA SALLA

Praktika Profesionale Isuf Lushi 06.06.2022 13:00 517

Praktika Profesionale Ekrem Gjokaj 13.06.2022 13:00 517
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Universiteti i Prizrenit "Ukshin Hoti"      

Fakulteti i Shkencave të Jetës dhe Mjedisit                                                 

Orari Provimeve - Qershor 2022

Programi: Agrobiznes


